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Towarzystwo Strzelectwa Sportowego 

w Radomiu 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Zawody Wielobój 3 

Piastów, dnia 18 sierpnia 2024 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy PENKALLA Dawid 2 

sędzia stanowiskowy DĘBOWSKI Sebastian 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy GUZIN Daniel 3 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/VIII/2024 

Zawody Wielobój 3 

Piastów, 18 sierpnia 2024 r. 

Konkurencja: Zawody Wielobój 3 - STANDARD 

 

L.
P

. 

N
A

ZW
IS

K
O

 
IM

IĘ
 -

 
N

U
M

ER
 

LI
C

EN
C

JI
 

K
LU

B
 

A
-P

O
IN

TS
 

C
-P

O
IN

TS
 

D
-P

O
IN

TS
 

M
IS

S 

P
R

O
C

 

N
O

 S
H

O
O

TS
 

TI
M

E 

H
IT

 F
A

C
TO

R
 

U
W

A
G

I 

1. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 26 3 0 1 0 0 114,60 1,1257 MINOR 

2. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 24 5 0 1 0 0 169,90 0,7357 MINOR 

3. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 25 3 0 2 0 0 207,80 0,5486 MINOR 

4. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 21 7 2 0 2 0 214,10 0,5044 MINOR 

5. DĘBOWSKI Sebastian - 105715 VIS Radom 23 2 2 3 0 0 186,80 0,4979 MINOR 

6. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 21 5 1 3 2 0 144,20 0,4924 MINOR 

7. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 21 6 0 3 2 0 196,10 0,4742 MINOR 

8. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 20 7 0 3 0 0 217,70 0,4180 MINOR 

9. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 23 3 0 4 1 0 204,70 0,3615 MINOR 

10. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 21 6 0 3 2 0 232,60 0,3138 MINOR 

11. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 18 7 0 5 2 0 157,60 0,2602 MINOR 

12. STĘPIEŃ Robert - 118430 VIS Radom 19 1 10 0 0 0 446,80 0,2417 MINOR 

13. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom 23 1 0 6 2 0 174,80 0,2174 MINOR 

14. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 17 2 0 7 0 4 411,50 0,0000 MINOR 

15. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 18 1 0 11 0 0 279,40 0,0000 MINOR 

16. KĘPA Tomasz - 79348 VIS Radom 13 7 1 9 2 0 244,20 0,0000 MINOR 

17. KAMIŃSKI Paweł - 121927 VIS Radom 16 0 0 14 1 0 283,50 0,0000 MINOR 

18. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 8 4 6 12 7 0 428,80 0,0000 MINOR 
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19. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 20 0 0 10 6 0 165,50 0,0000 MINOR 

20. KOCUR Paweł - 122721 VIS Radom 14 4 0 12 6 0 251,50 0,0000 MINOR 

21. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 12 6 0 10 2 0 270,30 0,0000 MINOR 

22. DEC Tomasz - 26689 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

23. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

24. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

25. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

26. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

27. CZERSKI Mirosław - 121933 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

28. GÓRECKI Arkadiusz - 120686 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

29. PIOTROWSKI Roman - 121664 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

30. GUT Zbigniew - 121660 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

31. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

32. MARKOWSKI Bartłomiej - 114224 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

33. GRABIEC Artur - 113073 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

34. GRABIEC Tomasz - 102891 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

35. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 
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Protokół nr 2/VIII/2024 

Zawody Wielobój 3 

Piastów, 18 sierpnia 2024 r. 

Konkurencja: Zawody Wielobój 3 - OPEN 
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1. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 29 1 0 0 0 0 104,80 1,4122 MINOR 

2. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 23 4 0 3 1 0 115,70 0,7519 MINOR 

3. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 29 0 0 1 0 0 179,70 0,7513 MINOR 

4. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 17 10 1 2 0 0 154,30 0,6222 MINOR 

5. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 21 6 0 3 2 0 169,50 0,4307 MINOR 

6. PRAWDA Bartłomiej - 123229 VIS Radom 21 2 4 3 3 0 252,10 0,2182 MINOR 

7. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 18 7 0 5 3 0 185,50 0,1671 MINOR 

8. STĘPIEŃ Robert - 118430 VIS Radom 23 3 0 4 2 0 386,60 0,1655 MINOR 

9. PASTUSZEK Borys - 93187 VIS Radom 23 1 0 6 4 0 172.20 0,1045 MINOR 

10. GÓRECKI Arkadiusz - 120686 VIS Radom 11 5 1 13 7 0 179,50 0,0000 MINOR 

11. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 13 8 1 9 13 0 336,80 0,0000 MINOR 

12. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 11 6 1 9 14 0 410,00 0,0000 MINOR 

13. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 10 5 0 10 13 0 395,00 0,0000 MINOR 

14. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

15. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

16. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

17. KOCUR Paweł - 122721 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

18. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 

19. CZERSKI Mirosław - 121933 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ, MINOR 
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Konkurencja: Zawody Wielobój 3 - STANDARD 

Konkurencja: Zawody Wielobój 3 – OPEN  

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 
Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

Obserwator WMZSS: ZUCHOWICZ Magda, sędzia klasy 2 (13211/II/21) 


